АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 января 2023                                                                       №   18  -А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Барышский район»

от 24 декабря 2012 года № 1466-А «Об образовании на территории
муниципального образования «Барышский район» избирательных

участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета
голосов избирателей, участников референдума»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в
референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  на  основании  постановления
территориальной  избирательной  комиссии  муниципального  образования
«Барышский район» от 12.01.2023 года № 77/511-4 «О согласовании изменений
в  постановление  администрации  муниципального  образования  «Барышский
район»  от  24  декабря  2012  года  №  1466-А  «Об  образовании  на  территории
муниципального  образования  «Барышский  район»  избирательных  участков,
участков  референдума  для  проведения  голосования  и  подсчета  голосов
избирателей,  участников  референдума»,  администрация  муниципального
образования «Барышский район» Ульяновской области, п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Барышский  район»  от  24  декабря  2012  года  №1466-А  «Об  образовании  на
территории  муниципального  образования  «Барышский  район»  избирательных
участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов
избирателей, участников референдума» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Образовать на территории муниципального образования «Барышский

район»  47  избирательных  участков,  участков  референдума  для  проведения
голосования и подсчёта голосов избирателей, участников референдума согласно
приложению».

1.2. в приложении к постановлению:
1.2.1. строку №24 изложить в следующей редакции:
«

24. 1224 с.
Головцево

с. Головцево,
д.Обуховские Выселки
с. Русское Тимошкино
с. Красная Поляна

265 с. Головцево,
ул.

Молодежная,
д. 14,

муниципаль-

с. Головцево, ул.
Молодежная, д.

14,
муниципальное
образовательное

д. Гремячевка ное образова-
тельное

учреждение
основная

общеобразова
-тельная
школа,
кабинет
адми-

нистратора,
тел. 4-61-20

учреждение
основная

общеобразо-
вательная школа,

кабинет
администратора,

тел. 4-61-20

»;
1.2.2. строку № 25 исключить;
1.2.3. строку № 31 изложить в следующей редакции:
«

31. 1231 с. Заречное с. Заречное
с. Смольково

638 с. Заречное,
ул. Зеленая, д  1,
Заречненский
сельский дом
культуры,
кабинет
заведующего

тел. 3-01-83

с.Заречное,
ул. Зеленая,
д. 1,
Заречненский
сельский дом
культуры,
танцевальный
зал

тел. 3-01-83

»;
1.2.4. строку №33 исключить;
1.2.5. строку № 45 исключить;
1.2.6. строку № 46 изложить в следующей редакции:
«

46. 1246 с. Новый
Дол

с. Новый Дол,
с. Беликово,
д. Большая Мура,
д. Поселки
с. Барышская Дура-
совка

449 с. Новый Дол,
ул. Центральная,
д. 4, администра-
ция, кабинет ад-
министратора,

тел. 4-51-72

с. Новый Дол,
ул. Молодежная
д.2а, Новодольс-

кий сельский
клуб, танцеваль-

ный зал,
тел. 4-51-72

».
2.  Направить  настоящее  постановление  в  Избирательную  комиссию

Ульяновской  области,  территориальную  избирательную  комиссию
муниципального образования «Барышский район».

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя Главы администрации  А.А.Киласьеву.

Глава администрации                                                                              А.В.Терентьев

Свиязова Е.А.
21-2-88